1

证券代码：300514        证券简称：友讯达        公告编号：2021-064

深圳友讯达科技股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2021年11月18日，国家电网有限公司电子商务平台发布了《国家电网有限公

司2021年第四十八批采购（营销项目第二次电能表（含用电信息采集）招标采购）

推荐的中标候选人公示》（招标编号：0711-210TL14422021），根据公示内容显

示，深圳友讯达科技股份有限公司（以下简称“公司”）在上述招标项目中中1

0个包，中标金额合计约为人民币27,097.26万元。具体内容详见公司于2021年11

月18日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.

com.cn ）上披露《关于重大经营活动中标的公告》（公告编号：2021-063）。

近日，公司收到了招标代理人国网物资有限公司发来的《中标通知书》，现

将具体事项公告如下：

一、中标通知书的主要内容

1、招标项目：国家电网有限公司2021年第四十八批采购（营销项目第二次

电能表（含用电信息采集）招标采购）

2、招标单位：国家电网有限公司

3、中标单位：深圳友讯达科技股份有限公司

4、中标货物名称：A级单相智能电能表（包17）、A级单相智能电能表（包

70）、A级单相智能电能表（包111）、B级三相智能电能表（包26）、B级三相

智能电能表（包60）、集中器及采集器（含台区融合终端）（包7）、集中器及

采集器（含台区融合终端）（包37）、集中器及采集器（含台区融合终端）（包

65）、专变采集终端（含能源控制器专变）（包8）、专变采集终端（含能源控

制器专变）（包36）。

2

5、中标金额：约为27,097.26万元

二、项目中标对公司的影响

公司自成立以来，一直专注于为各行业提供无线物联网综合解决方案，所有

核心技术及产品均具有自主知识产权。本次中标金额约为27,097.26万元，占公司

2020年经审计营业收入的41.07%。本次中标的综合排名靠前，是对公司综合实力

的认可，不仅可进一步提升公司在行业内的声誉，而且对公司后续市场占有率的

提升起到了促进作用。本次中标对公司2021年经营工作和经营业绩产生积极的影

响，但对公司业务、经营的独立性不产生影响。

三、风险提示

由于公司尚未与国家电网有限公司及下属相关公司签订正式项目合同，尚存

在一定的不确定性，项目具体内容、中标金额以最终签署的合同为准。敬请广大

投资者注意投资风险。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

深圳友讯达科技股份有限公司董事会

2021 年 11 月 25 日